RF20 - Souprava ruční EPM
radiostanice
Type designation: RF20
PN (RN): 2300.000.12
Soupravu tvoří radiostanice RF20 a další příslušenství pro zajištění spolehlivého
provozu.
Ruční vícepásmová EPM radiostanice RF20 se zvýšenou odolností proti
radioelektronickému boji je určena pro spojení na taktickém stupni velení u všech
druhů vojsk. Provoz stanice je ve všech pásmech a provozních módech plně
kompatibilní s mobilní stanicí RF2050. Na pevných kmitočtech, podle typu zvoleného
pásma, umožňuje stanice vést komunikaci s radiostanicemi rádiového systému R150
pracujícími v KV pásmu s kmitočtovou modulací, VKV stanicemi systému RF13
a leteckými stanicemi v prvním leteckém pásmu. Provoz se skokovou změnou
kmitočtu (pásmo 30,000 MHz až 87,975 MHz) je kompatibilní s provozy radiostanic
systému R150M (SECOM-P), RF1302E, RF13250, RF2050 a RF2350 na simplexním
kanále.
Podrobné informace o ruční EPM radiostanici RF20, všech dalších komponentech
soupravy a rozšiřujícím příslušenství jsou uvedeny na stránkách jednotlivých zařízení.
Průvodní dokumentace
Návod k obsluze RF20 2300.010.02
Krátký návod k obsluze RF20 2300.011.02
Záznamník 6000002011
Technický list 6000002021
Components
Type
designation
PN (RN) Name
RF20 2300.100.10 not valid
LP1302 7029.100.02 Battery pack
AS1301 2038.100.01 Short tape antenna
0.5 m
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F
AL1301 2037.100.01 Long tape antenna
1.1 m
6000010032 Transceiver bag
6000010033 Set bag
7020.116.01 Battery pack bag
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F